

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	VIDOX s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.: Obec:	U Poráků 511 Český Krumlov – Horní Brána Jan Kandlík Ing. Michaela Exlová Jan Říha Ladislav Kopačka	PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Jan Říha	
	ve věcech technických:	Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr		
Bydliště:	Ulice, č.p.: Obec:	Červený Dvůr 1 Červený Dvůr	
	Zastoupená ředitelem léčebny	MUDr. Jiřím Dvořáčkem	PSČ: 381 01
	IČ:00583600	DIČ:	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 2. KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 23.8.2022

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23.8.2022 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – „Obnova Mauricovny v areálu parku Psychiatrické léčebny Červený Dvůr – etapa 2022“
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy o dodatečný soubor víceprací - změnové listy jsou přílohou tohoto dodatku.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín plnění díla se prodlužuje do 31. 12. 2022.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla sjednaná dodatkem č. 1 ve výši 3 330 141,69 Kč včetně DPH se tímto navyšuje o **128 168,21 Kč včetně DPH**

Celková nová cena díla po přičtení změnových listů tohoto dodatku č. 2 je **3 458 309,9 Kč včetně DPH.**

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.8.2022 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami tohoto dodatku jsou :

- změnové listy stavby

Za zhotovitele

Jméno: Jan Říha, prokurista

Podpis:



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

V Červeném Dvoře dne: 24. 11. 2022

Za objednatele

Jméno: MUDr. Jiří Dvořáček,
ředitel PL

Podpis:

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

V Červeném Dvoře dne: 24. 11. 22

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

JKSO

EČO

Místo

Červený Dvůr čp.1

IČO

DIČ

Objednatel

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Projektant

ing. Karel Jandourek, Latrán 83, 38101 Český Kruml

Zhotovitel

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Zpracoval

00583600

40702511

25160168

CZ25160168

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

16. 8. 2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	23 911,44	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	80 286,32	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	-3 635,95	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	5 362,33	
7	ZRN (ř. 1-6)		100 561,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	5 362,33	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 105 924,14

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	105 924,14	22 244,07

Cena s DPH 128 168,21

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Datum:

16. 8. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
06	Dodatek č.2 - Drobné stavební práce 1	31 686,27	0,00	6 654,12	38 340,39	0,00	30 157,27	0,00	1 529,00	0,00
07	Dodatek č.3 - Vybourání okna východní strana	18 749,87	0,00	3 937,47	22 687,34	0,00	16 904,87	0,00	1 845,00	0,00
08	Dodatek č.4 - VZT odvětrání střechy	55 488,00	0,00	11 652,48	67 140,48	0,00	53 499,67	0,00	1 988,33	0,00
Celkem		105924,14	0,00	22244,07	128168,21	0,00	100561,81	0,00	5362,33	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objekt: Drobné stavební práce 1

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Datum: 7. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

19 487,27

1	011	342244301.WNR	Příčka zvukově izolační z cihel Porotherm 11,5 AKU P15 na maltu M10 tloušťky 115 mm	m2	20,15000	967,1100	19 487,27
			zděná příčka 2.NP (náhrada za příčku SDK)				
			6,2*0,55*2+6,2*(2,7-0,55)/2*2		20,15000		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

6 669,65

2	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,15000	331,0000	6 669,65
			zděná příčka 2.NP (náhrada za příčku SDK)				
			6,2*0,55*2+6,2*(2,7-0,55)/2*2		20,15000		

61 Úpravy povrchů vnitřní

1 078,92

3	R	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	4,44000	243,0000	1 078,92
			2NP				
			1,85*(0,6+1,8)/2*2		4,44000		

63 Podlahy a podlahové konstrukce

3 203,39

4	R	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,12960	4 182,0000	541,99
			podlaha apsidy				
			1,8*0,9*0,08		0,12960		

5	R	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,37200	4 182,0000	1 555,70
			podrovnání pod zděnou příčku 2.NP				
			6,2*0,6*0,1		0,37200		

6	R	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,12960	205,0000	26,57
7	R	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,37200	205,0000	76,26
			podrovnání pod zděnou příčku 2.NP				
			6,2*0,6*0,1		0,37200		

8	R	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,00578	54 109,0000	312,75
			podrovnání pod zděnou příčku 2.NP				
			6,2*0,6*0,00135*1,15		0,00578		

9	011	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	0,32400	2 130,0000	690,12
			podlaha apsidy				
			1,8*0,9*0,2		0,32400		

99 Staveništní přesun hmot

3 353,99

10	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,12059	655,0000	3 353,99
----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

721 Vnitřní kanalizace
-3 635,95

11	R	721176115R0 0	Potrubí HT odpadní svislé D 110 mm	m	-4,20000	833,0000	-3 498,60
-4,2					-4,20000		
12	R	998721201R0 0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-0,00840	16 351,0000	-137,35

VRN4 Inženýrská činnost
1 529,00

13	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,00000	1 529,0000	1 529,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	-------	---------	------------	----------

Celkem
31 686,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objekt: Vybourání okna východní strana

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Datum: 7. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

10 929,75

21	014	317122551	Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek vyložených do 300 mm	m	0,60000	1 380,0000	828,00
			lůžka pod zhlaví překladu				
			0,15*4		0,60000		
16	014	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,09000	8 470,0000	762,30
			mezi U nosníky				
			1,5*0,2*0,3		0,09000		
18	014	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,05907	86 400,0000	5 103,65
			překlad nad oknem				
			2*1,5*0,0179*1,1		0,05907		
19	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,80000	851,0000	1 531,80
			překlad nad oknem				
			1,5*1,2		1,80000		
17	014	349231821	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	0,60000	2 260,0000	1 356,00
			ostění okna				
			1*0,3*2		0,60000		
20	014	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2	kus	4,00000	337,0000	1 348,00
			překlad nad oknem				
			4		4,00000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 947,10

13	013	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,33000	1 970,0000	650,10
			plocha okna				
			1,1*1*0,3		0,33000		
14	013	973022341	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	4,00000	407,0000	1 628,00
			pro uložení U nosníků				
			4		4,00000		
15	013	974029124	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 150 mm	m	3,00000	223,0000	669,00
			pro uložení U nosníků				
			2*1,5		3,00000		

96 Bourání konstrukcí

2 265,65

11	R	979100013RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m	t	1,01100	1 391,0000	1 406,30
12	R	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - stavební suť	t	1,01100	850,0000	859,35

99 Staveništní přesun hmot

762,37

3	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,16392	655,0000	762,37
---	---	--------------	--	---	---------	----------	--------

		VRN4	Inženýrská činnost					1 845,00
10	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,00000	1 845,0000	1 845,00	

		Celkem						18 749,87
--	--	---------------	--	--	--	--	--	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr
Objekt: VZT odvětrání střechy

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č.
Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če
Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:
Datum: 7. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M24 Zařízení č. 1: VZT 37 011,06

1	R	1	VENTILÁTOR TD 350/125	KS	2,00000	4 510,1243	9 020,25
2	R	2	SPIRO POTRUBÍ 125	M	20,00000	569,0193	11 380,39
3	R	3	T KUS 125/100	KS	10,00000	349,1709	3 491,71
4	R	4	T-KUS 160	KS	1,00000	672,4773	672,48
5	R	5	SPIRO POTRUBÍ 160	M	1,00000	537,7663	537,77
6	R	6	HLAVICE NA STŘECHU VHO 160 + IZOLACE OPLECHOVÁNÍ	KS	1,00000	3 017,5264	3 017,53
7	R	7	IZOLACE 20MM S AL POLEPEM	M	15,00000	592,7284	8 890,93

M24-1 Zařízení č. 2: OSTATNÍ 16 488,61

8	R	8	MONTÁŽNÍ A TĚSNÍCÍ MATERIÁL	KPL	1,00000	1 616,5320	1 616,53
9	R	9	MONTÁŽ	KPL	1,00000	14 009,9340	14 009,93
10	R		DOPRAVA	KPL	1,00000	862,1504	862,15

VRN4 Inženýrská činnost 1 988,33

11	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,00000	1 988,3344	1 988,33
----	-----	-----------	-----------------------------------	-------	---------	------------	----------

Celkem 55 488,00